ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỈNH NINH BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP6

V/v thông báo, đề xuất nhiệm vụ KHCN

cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia

phát triển công nghệ cao đến năm 2030

Ninh Bình, ngày         tháng 3 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở: Khoa học và Công nghệ, Công Thương,

Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường,

Giáo dục và Đào tạo, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư;

- Trường Đại học Hoa Lư;

- Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 666/BKHCN-CNC ngày

04/3/2024 của Bộ Khoa học và Công nghệ thông báo kêu gọi đề xuất nhiệm vụ

khoa học và công nghệ cấp quốc gia thuộc Chương trình quốc gia phát triển

công nghệ cao đến năm 2030 (Chương trình được ban hành kèm theo Quyết

định số 130/QĐ-TTg ngày 27/01/2021 của Thủ tướng Chính phủ).

Uỷ ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp

với các Sở: Công Thương, Nông nghiệp và PTNT, Tài nguyên và Môi trường,

Giáo dục và Đào tạo, Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Trường Đại học Hoa Lư,

Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh, UBND các huyện, thành phố và các cơ quan, đơn

vị liên quan, căn cứ hướng dẫn của Bộ tại Công văn trên thông báo đến các đơn

vị, cá nhân, đề xuất nhiệm vụ thực hiện Chương trình đảm bảo phù hợp với điều

kiện thực tế; tổng hợp gửi về Bộ Khoa học và Công nghệ và báo cáo UBND tỉnh

theo thời gian quy định.

(Gửi kèm Công văn số 666/BKHCN-CNC ngày 04/3/2024 của Bộ Khoa học

và Công nghệ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, VP6,3,4,5.
       TN_21.CV_khcn

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Tống Quang Thìn

		2024-03-11T15:37:51+0700

		2024-03-11T15:59:34+0700

		2024-03-12T09:10:23+0700

		2024-03-12T09:06:05+0700

		2024-03-12T09:06:05+0700